לסיכום, לא שוכנעתי כי ניתן לקבוע כי הנאשמת סירבה לבצע את בדיקת הנשיפה או כי יש יסוד להרשיע מכוח

תוצאות מבחן המאפיינים שנערך לה בשילוב העובדה שהיא הודתה בשתיית אלכוהול. לפיכך מצאתי לזכות את הנאשמת

מחמת הספק.

המזכירות תשלח עותק הכרעת הדין לצדדים

זכות ערעור לבימ"ש המחוזי בת"א תוך 45 יום

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ח, 31 ינואר 2018, במעמד הצדדים